
 

Stránka 1 z 3 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel: Česká republika – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka pro hl. m. 

Prahu, jako původce odpadu 
 

zastoupená: Mgr. Jan Tvrdek, pověřený zastupováním ředitele krajské pobočky 
 

sídlo: Domažlická 11, 130 00 Praha 3 Žižkov 
 

IČO: 72496991 
 

Bank. spojení: Česká národní banka, č.ú.: 37824011/0710 

 

Zástupce ve věcech technických:  xxx 
 

(dále také „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel: Pražské služby, a. s. 
 

jednající: xxx 
 

sídlo: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 
 

IČO: 60194120, DIČ: CZ60194120 
 

Bank. Spojení: xxx          č.ú.: xxx 
 

zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. ZN.:B2432 
 

Zástupce ve věcech technických: xxx 
 

(dále také „zhotovitel“) 

 

 

u z a v í r a j í   tento 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady 
 

 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění (dále jen „smlouva“), dle ustanovení článku IV 

odst. 4 a 5 smlouvy se doplňuje smlouva o novou Přílohu č. 1  

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Zhotovitel je osoba oprávněná ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění (dále 

také „zákon o odpadech“), neboť dle zákona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, jí bylo vydáno živnostenské oprávnění k podnikání v oblasti nakládání s odpady.  Tuto 

živnost má zapsanou jako svůj předmět podnikání v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze. 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele svoz odpadu definovaného v čl. I bod 

3. a 4. Smlouvy a specifikovaného v Příloze č. 1 smlouvy Specifikace předmětu plnění a kalkulace 

nabídkové ceny, tj. provést přepravu tohoto odpadu z míst jeho shromažďování u objednatele na místo 

jeho odstranění, popř. využití, a to za podmínek uvedených v Příloze č. 1 smlouvy Specifikace 

předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny.  

 

2. Touto smlouvou se objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu za poskytnuté služby uvedenou 

v článku III. této smlouvy a blíže specifikovanou v Příloze č. 1 smlouvy Specifikace předmětu plnění 

a kalkulace nabídkové ceny. 

 

 

III. 

Cena plnění a platební podmínky 
 

Cena za poskytované služby dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Celková cena za dobu 

trvání tohoto smluvního vztahu činí 173.979,32 Kč bez DPH, tedy 210.514,97 Kč s DPH. Výše uvedená 

cena je nepřekročitelná. Překročení ceny je možné pouze v případě změny právních předpisů týkajících se 

sazby daně z přidané hodnoty. Výpočet ceny, její výše a způsob úhrady jsou uvedeny v Příloze č. 1 smlouvy 

Specifikace předmětu plnění a kalkulace nabídkové ceny. Poskytnutá služba bude vyúčtována daňovým 

dokladem se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. 

 

Fakturace bude probíhat měsíčně ve výši 1/8 nabídkové ceny. 

 

 

V. 

Doba trvání smluvního vztahu a jeho skončení 
 

1. Tento Dodatek č.1 se uzavírá na dobu určitou od 1. 10. .2022 do 31. 5. 2023. 

 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek č.1 ke smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem 1. 10. 2022, ne však dříve, než bude zveřejněna objednatelem v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

3. Změny nebo doplnění smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

4. Tento Dodatek č.1 ke smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určeny pro 

objednatele a dvě pro zhotovitele. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a řádně projednaly a s jejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 

Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran 

své vlastnoruční podpisy. 

i.  

6. Ostatní ujednání smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 neupravená, se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 
 

 

 

V Praze dne   ____. ____. 2022    V Praze dne   ____. ____. 2022 

 

 

 

 

 

 

 ------------------------------------- ------------------------------------- 

 Mgr, Jan Tvrdek     Mgr. Michal Štěpán 

pověřený zastupováním ředitele krajské pobočky                 vedoucí oddělení prodeje 

 

  


